ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:            /UBND-HC

V/v điều chỉnh họ, tên, năm sinh của

hộ dân được xét bố trí vào ở trên

TDC Long Thuận – Mương Lớn và

TDC đường tắt Phú Thuận B

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 02 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- UBND xã Phú Thuận B.

Xét Tờ trình số 149/TTr-PKTHT ngày 08 tháng 02 năm 2021 của Phòng

Kinh tế và Hạ tầng, về việc điều chỉnh họ, tên, năm sinh của hộ dân được xét bố

trí vào ở trên TDC Long Thuận – Mương Lớn và TDC đường tắt Phú Thuận B

(đính kèm văn bản), Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận nội dung đề xuất của Phòng Kinh tế và Hạ tầng, đồng ý điều

chỉnh họ, tên, năm sinh của hộ dân được xét bố trí vào ở trên TDC Long Thuận –

Mương Lớn và TDC đường tắt Phú Thuận B, cụ thể:

Stt

Theo phương án được duyệt
Điều chỉnh

thành

Nội dung

điều chỉnh
Tuyến dân cư

Họ và Tên
Năm

sinh

Số

lô

Số

nền

1 Văng Thị Đẹp 1969  630 Văn Thị Đẹp Họ
Long Thuận –

Mương Lớn

2 Võ Thị Đâu 1966  701 Võ Thị Đôi Tên
Long Thuận –

Mương Lớn

3 Trương Thiện Nga 1975 B19 41 1976 Năm sinh
Đường tắt Phú

Thuận B

4 Nguyễn Văn Đảo 1970 A4 25 1975 Năm sinh
Đường tắt Phú

Thuận B

2. Giao UBND xã  Phú Thuận B phối hợp Phòng Tài nguyên và Môi trường

lập thủ tục điều chỉnh Quyết định giao đất của 02 hộ nói trên theo quy định.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT (Hoài).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T11:02:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T15:05:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T15:05:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T15:06:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!